
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2 
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37 А 
53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ИНН/КПП 1638011140/163801001 

ПРИКАЗ 
№ 433 - о/д от 23 июля 2021 года 

О проведении мониторинга отбора кандидатов на включение в 
кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Тетюшского района 

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 12.08.2017 № 568 «Об утверждении государственной 
программы «Развитие образования и науки Республики Татарстан на 2014-
2025 годы», на основании Положения о порядке формирования и подготовки 
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных 
учреждений Тетюшского района, в целях формирования резерва 
руководителей, из числа которых осуществляется назначение руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Тетюшского муниципального 
района. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг отбора кандидатов на включение в 
кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных 
учреждений Тетюшского района согласно Положению о порядке 
формирования и подготовки кадрового резерва руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Тетюшского района. 

2. Результаты мониторинга довести до кандидатов на включения в 
кадровый резерв. 

3. По итогам мониторинга включить меры и мероприятия в план 
работы по повышению качества управленческой деятельности и 
формированию резерва управленческих кадров в образовательных 
организациях Тетюшского муниципального района на 2021-2022 учебный 
год. 

4. Контроль за исполнением 

Начальник 

за сооои 

Г.Ф. Кирилина 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

